
ZARZĄDZENIE Nr 169/2016/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 15 czerwca 2016 r.

 
 w sprawie zwolnienia z opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej pasażerów linii

specjalnej 8 w dniu 3 lipca 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2016 r. poz. 446) w związku z §12 uchwały Nr XXIX/330/12 Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej (t.j. Dz. Urz.
Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1148) zarządza się, co następuje:

§1. W dniu 3 lipca 2016 r., w związku z VIII Piknikiem Funduszy Europejskich, zwalnia
się z opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej pasażerów linii autobusowej specjalnej 8,
dedykowanej obsłudze pikniku.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


